
UCHWAŁA NR XII/100/2 019 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 12 września 2019 roku 
zmieniająca uchwalę 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. Poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/56/2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
10 kwietnia 2019r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Gostyńskiego, zmienionej uchwałą X/88/2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
10 lipca 2019r. § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Udziela się w roku 2019 pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego 
w kwocie:
1) 128 158 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy sto pięćdziesiąt osiem złotych) na 
dofinansowanie inwestycji pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4927P 
Borek Wlkp. - Bruczków” z zastrzeżeniem § 2;
2) 82 250 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych) na 
dofinansowanie inwestycji pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P w miejscowości 
Siedmiorogów Pierwszy” z zastrzeżeniem § 2.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Joanna Krajewska



UZASADNIENIE

UCHWAŁY NR XII/W2019
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 12 WRZEŚNIA 2019 ROKU

Zmiana dofinansowania wynika z oszczędności uzyskanych podczas postępowań o 
udzielenia zamówienia publicznego i pojawiającej się w związku z tym możliwości 
przeniesienia części środków na inne inwestycje.


